-- - - - u-

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNALREGIONAL FEDERALDA58REGIÃO

ATO N2 287 , DE JUNHO DE 200712 DE

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA

5!REGIÃO,no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista o
que consta no PA nQ2007.00.00.001715-0, ad referendum do Plenário, resolve:

CONVOCAR o MM. Juiz Federal Or. IVAN LIRA DE

CARVALHO, da 5i! Vara da Seção Judiciária do Estado do Rio Grande do

Norte, para, com prejuízo da jurisdição originária, compor este Tribunal, no

período de 02/07 a 02/08/2007, em razão de férias do ExmQ Sr.

Oesembargador Federal Or. LUIZ ALBERTO GURGEL DE FARIA.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

y~

,\(?<
'() \

\~~